
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  10.04.2017                №  175-о    
Казань 

 

Об утверждении Типового положения о кафедре ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

 

 

На основании решения Ученого совета университета (протокол от 

10.04.2017 № 3)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.04.2017 Типовое положение о 

кафедре ФГБОУ ВО «КНИТУ» (Приложение). 

2. В связи с изданием настоящего приказа отменить Типовое 

положение о кафедре ГОУ ВПО «КГТУ» (протокол Ученого совета от 

30.06.2008, протокол №6). 

 

 

Ректор               Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении Типового положения о кафедре ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

 

 

 

Начальник УОКО                   С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


